Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Рябинка» г. Черногорск

ПРИКАЗ

от 16.04.2024 №39

О внесении изменений в положение о конфликте интересов в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Рябинка»

В соответствии сч.1, ст. 1 ©Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. и. 2.2 положения о конфликте интересов в Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детский сад «Рябинка» утвержденного приказом
от 19.01.2024 № 4, изложить в следующей редакции: «Под личной заинтересованностью
понимается возможность получения доходов в виде денег, иного имущества, в том числе
имущественных прав, услуг имущественного характера, результатов выполненных работ или
каких-либо выгод (преимуществ) лицом, и (или) состоящими с ним в близком родстве или
свойстве лицами (родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями,
сестрами, родителями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями,
с которыми лицо и (или) лица, состоящие с ним в близком родстве или свойстве, связаны
имущественными, корпоративными или иными близкими отношениями»

И.о. заведующего МБДОУ «Рябинка» _ /Панышева Ю.С/